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1962’de yaşamını yitiren 
Hollywood’un efsanevi yıldızı 
Marilyn Monroe’nun 1946 
yılında çekilen ...

Marilyn’den önce

Birleşmiş Milletler’e (BM) tam 
üyelik için resmen başvuran 
Filistin Devleti, konuyla ilgili 
oyl...

Filistin’in tarihi bekleyişi

DİĞER HABERLER

Selçuk ŞENYÜZ / TUNUS 16 Eylül 2011

Başbakan Erdoğan, Tunus Geçici Hükümet 
Başkanı Essebsi ile görüştükten sonra 
ortak basın toplantısında, “Biz demokratik, 
laik, sosyal bir hukuk devletiyiz. Kişi laik
olmaz, devlet laik olur. Bir Müslüman, laik 
bir devleti başarılı bir şekilde yönetebilir” 
dedi. Erdoğan, Tunus’un gerçek bir 
demokrasiye geçiş dönemi yaşamasını 
dilediğini söyledi.

Bir Müslüman laik ülke yönetebilir

BAŞBAKAN Tayyip Erdoğan, Arap Baharı turunun 2’nci durağı olan Tunus’ta laiklik 

konusunda önemli mesajlar verdi. Erdoğan, “Kişi laik olmaz. Devlet laik olur. Bir 

Müslüman, laik bir devleti başarılı bir şekilde yönetebilir. Laik devlet her inanç grubuna 

eşit mesafededir” dedi. Erdoğan, dün Tunus’ta Geçici Hükümet Başkanı Beci Caid 

Essebsi ile bir araya geldi. Baş başa ve heyetlerarası görüşmelerin ardından Erdoğan, 

Essebsi ile ortak basın toplantısı düzenledi. Türkiye’deki din-devlet ilişkileri ve 

Tunus’taki yeni siyasi parti Nahta ile ilgili bir soru üzerine şunları söyledi: 

Türkiye’yi tanımlamam yeterli

“Türkiye’yi tanımlarsam verdiğim cevap herhalde sizin için yeterli olacaktır. Biz 

demokratik, laik, sosyal bir hukuk devletiyiz. Laiklik konusunda Anglosakson bir laiklik 

anlayışı veya Batılı anlamda bir laiklik anlayışı değil. Kişi laik olmaz. Devlet laik olur. Bir 

Müslüman, laik bir devleti başarılı bir şekilde yönetebilir. 

Dinler devlet güvencesinde

Laik devlet, her inanç grubuna eşit mesafededir. İster Müslüman olsun, ister Hıristiyan 

olsun, ister Musevi olsun, ister ateist olsun. Hepsinin güvencesidir. Olayın aslı budur. Bu 

tartışmalara vesile olabilir. Biz böyle inanıyoruz, böyle düşünüyoruz. Nahta ile ilgili

düşüncelerime gelince, Tunus’ta, Tunus halkının tercihlerine saygılı olan bir ülkeyiz. 23 

Ekim’de ve sonrasında Tunus halkı kimi, hangi partiyi tercih ederse biz onlarla en güzel, en ideal şekilde çalışırız.”

İsrail at oynatamayacak

Erdoğan, Ortadoğu’daki gelişmeler ve Filistin sorunu konusunda sorulan bir soru üzerine, “Biz Filistinli kardeşlerimizin A’dan Z’ye 

yanındayız. Doğu Akdeniz’de İsrail istediği gibi at oynatamayacak. Bu konuda kararlılığımızı görecek” dedi. Erdoğan, basın 

toplantısında özetle şunları söyledi:

Devrimler kanla olmasın

“Yasemin Devrimi’nin ardından Arap Baharı esmeye başladı. Arap Baharı’nın oluşması, Mısır, Yemen, Libya, Bahreyn, Suriye’de kendini 

gösterdi. Gönlümüz, arzumuz hep şudur; devrimler kanla olmasın, insanlar öldürülerek olmasın. Devrimler, düşüncelerin, fikirlerin 

ideallerin sandıktan yansıması suretiyle milletlerin iradesiyle gerçekleşsin. Tunus ve Mısır’da bu büyük ölçüde görüldü diyebiliriz. Şimdi 

bütün arzumuz, 23 Ekim’de sandığa gidecek olan Tunuslu kardeşlerimizin oluşturacağı kurucu meclisle birlikte gerçek bir demokrasiye 

geçiş dönemi olur.

Demokrasi sandığa yansısın

Orada oyunlara asla gidilmemeli, gerçek demokrasi sandıklardan gerçek olarak yansımalı. Tunuslu kardeşlerim bu iradelerini 23

Ekim’de ortaya koyacaklardır ve 2011 yılı öyle zannediyorum ki, Tunus’ta bir seçimler yılı olacaktır. Gerek Anayasa ile ilgili yapılacak 

bir referandum, gerek parlamento seçimlerine yönelik yapılacak seçimler, bir seçimler yılını gerektirmektedir. Tüm bunların yanında 

hepsinden önemlisi Tunus, şunu ispat edecektir; İslam ile demokrasi yan yana olabilir.

Biz yapabiliyoruz

Türkiye, halkının yüzde 99’u Müslüman olan bir ülke, biz rahatlıkla bunu yapabiliyoruz, bir sıkıntımız yok. Oldu ve oluyor, demek ki 

olabilir. Farklı yaklaşımlar ortaya koymak suretiyle bunun önünü kesmeye gerek yok. En geniş manada müşavere (danışma), istişare, 

halkın iradesini ortaya koyması olacaktır. Sadece belirli seçkinlerin yapmış olduğu müşavere ile müşavere gerçekleşir diye bir kaide 

yok veyahut da yöneticilerin yapmış olduğu istişare ile müşavere olur diyemeyiz. O da olacak, o da olacak. Ancak en genişi milletin 

iradesinin tecelli ettiği müşaveredir. Bu süreç inanıyorum ki Tunus’u çok daha güçlü kılacaktır.”
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A Vitamini Ciltte Mucizeler Yaratıyor! - Hurriyetaile.com'dan özel ipuçları!

Trablus ve Bingazi

Başbakan Erdoğan’ın, bugün Libya’ya yapacağı ziyaret kapsamında Trablus’un ardından Bingazi ve Misrata’ya gideceği bildirildi.

Essebsi: Demokrasi ile İslam çelişmiyor

TUNUS Geçici Hükümet Başkanı Beci Caid Essebsi, basın toplantısında şunları söyledi: “Tunus ve Türkiye dünyaya şunu gösteriyor ki, 

demokrasi ile İslam hiçbir zaman birbiriyle çelişmemektedir. Başbakan Erdoğan ile din-devlet ilişkileri konusunda görüş alışverişinde 

bulunduk. Adaletli bir devletin, bütün inanç sistemlerine inançları konusunda özgürlük tanıdığı konusunda mutabık kaldık. Sağdan 

olsun, soldan olsun her türlü aşırılıklara karşı olduğumuzu da vurguladık. Siyasi, ekonomik, turizm alanlarında işbirliği halinde 

olacağız. İnşallah iki kardeş ülke ve iki kardeş halk arasında yeni bir kapı açılacağına inanıyoruz.”

Kahve molası

BAŞBAKAN Tayyip Erdoğan, Tunus Geçici Hükümet Başkanı Beci Caid 

Essebsi ile düzenlediği ortak basın toplantısının ardından, 

beraberindeki heyetle Medine Çarşısı’nı gezdi. Erdoğan ve oğlu Bilal 

Erdoğan, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Ulaştırma Bakanı Binali 

Yıldırım, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız ve Ekonomi 

Bakanı Zafer Çağlayan, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik 

ile birlikte Türk kahvesi satan bir dükkanda oturup, Türk kahvesi içti. 

Erdoğan, çarşı ziyaretinin ardından Zeydüne Camisi’nde namaz kıldı. 

59

Tavsiye et
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Görgül Benden 16/09/2011 - 11:06

BAŞBAKAN BEN LAİK DEĞİLİM DİYOR AMA BUNA KARŞILIK LAİK BİR DEVLETİ YÖNETTİĞİNİ İFADE EDİYOR, BİZDE İNANDIK !!! 

437 33

Hatice Fahrünnisa Ensari 16/09/2011 - 11:02

Dün gazetelerde,Atatürk milliyetçiliği,laik,sosyal hukuk devleti anlayışına uygun adam yetiştirmenin,Milli Eğitim Bak.'nda kaldırıldığı yer alıyordu.Bu 

hükümetin politikası.Sn.Başb.Arap dünyasında neyin laikliğini anlatıyor.LaiklikAtatürk ilkelerindendir.Şayet benimsiyorsa Bakanlık niye kaldırdı?! 

436 24

Atila SARUHAN 16/09/2011 - 11:01

TÜRKİYE CUMHURİYETİ, DEMOKRATİK, LAİK, SOSYAL bir HUKUK DEVLETİ'dir. TÜRKİYE CUMHURİYETİ, malum sosyal demokratların

CUMHURİYETİ değildir. Malum Sosyal Demokratların DEMOKRASİ anlayışıyla uzaktan yakından bir alakası yoktur. LAİKLİK, Dinler için hayat 

kaynağıdır. Sosyal hukuk devleti bizimle vardır. 

32 416

Mart Deniz 16/09/2011 - 10:48

Boşverin bu tantanaları... Bu arada, yazılım olarak da İsrail'deki bir radar üssüne bağlı bir radar sistemi çaktırmadan ülkemizde kuruluyor, adamlara 

kıyak yapılıyor!!!

Bunlar tavşana kaç tazıya tut diyorlar.. Neyse ki bu milletin içinde kafası en az onlar kadar çalışan bir ton insan var!!!!! 

429 13

övün atasayar 16/09/2011 - 10:35

2 nci Cumhuriyetten bahsediyorlar.Bundan sonraki hedef İslami Laik Cumhuriyet.Acaba bu nasıl Laik olacak?Beyefendi gene demogojinin alasını 

yapıyor ve yandaşları alkışlıyor. 
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ADnet

e-posta arşive ekle yazdır
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Bumerang ile Sitenizi Ücretsiz Tanıtın →

Esnafgazetesi
Esnaf ve Kobilere Bilgilendirici
Bilgi ve İçeriklere Ulaşabilirsiniz
http://www.esnafgazetesi.com

Kpss Merkezi
KPSS Hazırlık Sitesi
Testler, Konu Anlatımları, Videolar
http://www.kpssmerkezi.net

SEVGİLİKİTABI.COM yayında

Türkiye'nin ilk online kitap 
hazırlama sitesi SevgiliKitabi.com 
SevgiliKitabi.com

Konuşarak öğren 

İngilizce kursuna zaman
ayıramıyor musunuz? Tıklayın
www.KonusarakOgren.com

Benim de bir sözüm var...

Kişiye, şirkete, kamu kuruluşuna
Yorum, talep, eleştiri. Buradan.
www.einmoment.com

Online Muhasebe Programı

Cari hesaplarınızı faturalarınızı
online heryerden işleyin görün.
www.tilasoft.com

Reklam için 

Diğer Haberler Tüm PLANET haberleri için tıklayın...

BM’ye 4 maddelik kriz önleme önerisi 2 nüsha 27 koordinat

Çin işi seks haremi Taçsız Çar Putin o haini arıyor

Suriye’ye AB’den de ambargo Onu da getiriyor

Bıyığı bakımlı saçları düz inanılmaz yetenek UARS nihayet dünyaya düştü

1000 yıldır Türklerle yaşıyoruz Mübarek gitti, Beşar sen de git
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